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Frozen heroes

Shop 112 prica frozen best sellers
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Nectar Price £2.95
Without Nectar £3.65
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Greal savings on World Food range
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World Food Event Meal deal hub

Dine in is the néw ding oul

Nectar Price £2.00
Without Nectar £4.00



New York Bakery Co. Bagels,  Sainsbury’s Flat Peach x4 Sainsbury’s Majestic Vine

Plain x5 Ripened Tomatoes, Taste the
Difference 300g
£1.90 £1.25 £2.00
£1.25 with Nectar £1.00 with Nectar £1.60 with Nectar
38p/ ea 31p/ ea £6.67 / kg

Buy 3 get cheapest free
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Sainsbury's Pink Lady Apples Sainsbury's Quiche Lorraine, Sainsbury’s Frozen
x4 Taste the Difference 400g Raspberries 350g
£2.30 £3.95 £2.65
£1.80 with Nectar £3.50 with Nectar £7.57 / kg
58p/ea 99p / 100g

Sainsbury's Nectarines, Ripe Sainsbury’s British Pork Domestos Ocean Tollet Rim

Ready x4 Sausages, Taste the Block x2
Difference x6 400g
£2.50 £3.25 £2.50
£1.50 with Nectar £2.16 with Nectar £2.00 with Nectar

63p / ea £8.13 / kg £22.73/kg

Jake Nayns' Naanster
Chickpea Curry Filled Naan
185g

£2.50

£2.00 with Nectar
£1.35/100g

Buy 3 get cheapest free

Sainsbury's Strawberries,
Taste the Difference 250g

£2.75
£11.00/ kg
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Birds Eye Chicken Dippers
X22 403g

£4.30

£2.15 with Nectar
£10.67 / kg



Sainsbury’s Easy Peelers, Sainsbury's Coleslaw, Taste Naanster Chicken Tikka Filled Sainsbury's Nectarine Punnet

Taste the Difference 600g the Difference 300g Naan 185¢g (Min x4)
£2.00 £1.85 £2.50 £1.70
£1.50 with Nectar £1.50 with Nectar £2.00 with Nectar £1.25 with Nectar
£3.33 / kg 62p / 100g £1.35/100g 43p/ ea
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Sainsbury's Genoa Loaf Cake Hellmann's Real Mayonnaise Walkers Quavers Cheese Dorset Cereals Simply Fruity

320g 400g Multipack Crisps Snacks Muesli Breakfast Cereal630g
6x16g
£1.80 £2.50 £2.20 £3.40
£1.50 with Nectar £2.00 with Nectar £1.65 with Nectar £2.50 with Nectar
£5.63 / kg 63p / 100ml £2.29 / 100g 54p / 100g

Buy 3 get cheapest free

J20 Orange Passion Fruit Sainsbury's Sweet Sainsbury's Kiwi Fruit x6 Birds Eye Omega 3 Fish
10x275ml Blackberries 150g Fingers x10 280g
£9.50 £2.20 £1.05 £3.00
£6.25 with Nectar £14.67 / kg 18p/ea £1.50 with Nectar

35p / 100ml £10.71/ kg



Sainsbury’s Crownless
Pineapple

£1.00
£1.00/ ea

Buy 3 get cheapest free

BLUEBERRIES

Sainsbury’s Frozen
Blueberries 400g

£2.65
£6.63 / kg

SLIGHTLY
SALTED

Lurpak Lighter Spreadable
Blend of Slightly Salted
Butter Rapeseed OIl 400g
£3.75

£3.00 with Nectar
£0.38 / kg

Sainsbury’s Sweet Gem
Lettuce x2

Goodfella's Stonebaked Thin
Margherita Pizza 345¢g

£1.50 with Nectar

Buy 3 get cheapest free

Sainsbury's Blueberries, Taste
the Difference

£16.67 / kg £2.50 with Nectar

61p / 100g

Flora Buttery Spread with
Natural Ingredients 1kg

Sainsbury's Chewy Granola
Slices, Taste Difference x4

£2.95 with Nectar £1.40 with Nectar

Diet Coke 24x330ml

£10.75

£8.50 with Nectar
14p / 100ml

Dorset Cereals Simply Nutty Sainsbury's Oranges Large x4
Muesli No Added Sugar
Breakfast Cereal 560g

£2.00

£1.50 with Nectar
50p/ ea

Laila Basmati Rice 10kg

£19.00

£9.50 with Nectar
£1.90 / kg



Sainsbury’s Honey, Orange McCain Shake Shake Deep
British Chicken Breast Fillet Ridge Spicy Chipotle 300g
Kebabs, Taste the Difference
£4.50 £2.25
£3.00 with Nectar £1.50 with Nectar
£15.52 / kg £7.50 / kg
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McVitie's Penguin Milk

Chocolate Biscuit Bar Vine Tomatoes, Taste the
Multipack 7x24.6g Difference 250g
£1.60 £2.20
93p / 100g £1.65 with Nectar
£8.80 / kg

Sainsbury's Glant Cous Cous Sainsbury's Closed Cup
Feta Salad, Taste the Chestnut Mushrooms 300g
Difference 220g
£2.70 £1.35
£2.00 with Nectar £4.50 / kg

£1.23/100g

Sainsbury's Sundream Plum  Andrex Classic Clean Tollet
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Buy 3 get cheapest free
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Sainsbury’'s Raspberries,  Sainsbury's Raspberries 150g
Taste the Difference 1509
£2.50 £1.90
£16.67 / kg £1.70 with Nectar
£12.67 / kg

Kellogg's Crunchy Nut

Roll 9 Rolls Breakfast Cereal 460g
£5.95 £3.30
£4.95 with Nectar £3.00 with Nectar

35p / 100sht 72p / 100g
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L'Oreal Paris Age Perfect Sainsbury’s Triple Belgian

Rehydrating Day Cream 50ml Chocolate Cookies, Taste the

Difference x4
£14.00 £1.80
£7.50 with Nectar £1.40 with Nectar

£28.00 / 100mlI 45p / ea



STRAWBERRIES |
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Sainsbury’s Piel De Sapo Sainsbury's Strawberries
Melon, Taste the Difference 4009
£2.20 £2.50
£1.90 with Nectar £2.00 with Nectar
£2.20 /ea £6.25/ kg
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Andrex Supreme Quilts Toilet TTD Chunky Belgian
Roll 16 Rolls Chocolate Shortbread (4pk)
£11.50 £1.80
£9.50 with Nectar £1.40 with Nectar
46p / 100sht 45p / ea

Sainsbury's Cornish Clotted  Sensations Thal Sweet Chilli

Cream Scones, Taste the Sharing Crisps 150g
Difference x4
£2.00 £2.50
£1.50 with Nectar £1.50 with Nectar
50p / ea £1.67 /100g

Weetabix Cereal x48 Sainsbury's Garlic Flatbread
210g
£5.50 £1.90
£4.50 with Nectar £1.50 with Nectar
11p / bisc 90p / 100g
w

Sainsbury’s Medium Ripe Pepsi Max No Sugar Cola
Ready Avocados x2 Bottle 2L
£1.65 £2.25
£1.25 with Nectar £1.50 with Nectar
83p/ea 11p / 100ml
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Magnum Ice Cream Sticks Sainsbury’s Mediterranean
Euphoria Pink Lemonade Halloumi Sticks 200g
3x90mi
£4.00 £3.00
£2.00 with Nectar £2.00 with Nectar
£1.48 / 100ml £15.00/ kg



PRINGLES

SOUR CREAM
& ONION

McCain Baby Hasselbacks Sainsbury's Extra Smooth Sainsbury's Mixed Sweet Pringles Sour Cream Onion

Sea Salt Cracked Black Houmous, Taste the Pointed Peppers, Taste the Sharing Crisps 185g
Pepper 653g Difference 170g Difference x2
£3.50 £2.50 £1.60 £2.25
£2.50 with Nectar £2.00 with Nectar £1.20 with Nectar £1.85 with Nectar
£5.36 / kg £1.47 / 100g 80p / ea £1.22/100g
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SodaStream Terra Sparkling Fairy Outdoorable Fabric Miiller Light Red Fruits Fat Jake Nayns Naanster
Water Maker Conditioner for Sensitive Skin Free Yogurts 6x140g Tandoori Chicken Filled Naan
(76 Washes) 185¢g
£110.00 £6.00 £4.00 £2.50
£60.00 with Nectar £4.25 with Nectar £2.00 with Nectar £2.00 with Nectar
£110.00/ ea £5.45/ Itr 48p / 100g £1.35/100g
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Laila Red Spilit Lentils 1kg Sainsbury’'s Sultana Scones, Young's Gastro Signature Pizza Express Margherita

Taste the Difference x4 Breaded Lemon Pepper Fish Pizza 245¢g
Fillets x2 270g
£2.00 £2.00 £4.75 £5.50
£1.00 with Nectar £1.50 with Nectar £2.00 with Nectar £2.75 with Nectar

£2.00/ kg 50p/ea £17.59 / kg £22.45 / kg
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McCain Baby Hasselbacks Sainsbury's Extra Smooth Sainsbury's Mixed Sweet Pringles Sour Cream Onion

Sea Salt Cracked Black Houmous, Taste the Pointed Peppers, Taste the Sharing Crisps 185g
Pepper 653g Difference 170g Difference x2
£3.50 £2.50 £1.60 £2.25
£2.50 with Nectar £2.00 with Nectar £1.20 with Nectar £1.85 with Nectar
£5.36 / kg £1.47 / 100g 80p / ea £1.22/100g
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SodaStream Terra Sparkling Fairy Outdoorable Fabric Miiller Light Red Fruits Fat Jake Nayns Naanster
Water Maker Conditioner for Sensitive Skin Free Yogurts 6x140g Tandoori Chicken Filled Naan
(76 Washes) 185¢g
£110.00 £6.00 £4.00 £2.50
£60.00 with Nectar £4.25 with Nectar £2.00 with Nectar £2.00 with Nectar
£110.00/ ea £5.45/ Itr 48p / 100g £1.35/100g
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Laila Red Spilit Lentils 1kg Sainsbury’'s Sultana Scones, Young's Gastro Signature Pizza Express Margherita

Taste the Difference x4 Breaded Lemon Pepper Fish Pizza 245¢g
Fillets x2 270g
£2.00 £2.00 £4.75 £5.50
£1.00 with Nectar £1.50 with Nectar £2.00 with Nectar £2.75 with Nectar

£2.00/ kg 50p/ea £17.59 / kg £22.45 / kg



